

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอย บ้านนางน้ำ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง</p> <p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๖๓,๘๐๐.- บาท</p> <p>๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๗๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตาม แบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๖๕,๗๗๘.๐๖ บาท</p> <p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๖.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง</p> <p>๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง</p> <p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๗.๑ นายถาวร อินทียศ</p> <p>๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา</p> <p>๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล</p>

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

มีนาคม 2566

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ซอยบ้านนางนำ หมู่ที่ 11 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 72.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	121,680.90	1.3624	165,778.06	
	สรุป			165,778.06	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			165,778.06	
หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3111/2565 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก ขอยบ้านนางนำ หมู่ที่ 11 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	252.00	11.44	2,882.88	1.3624	15.59	3,927.64
2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้างท่อ	ม.	-	209.98	-	1.3624	286.08	-
3	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	-	640.64	-	1.3624	872.81	-
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	44.11	-	1.3624	60.10	-
5	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	17.50	172.07	6,022.34	1.3624	234.42	8,204.83
6	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	8.00	262.64	2,101.13	1.3624	357.82	2,862.58
7	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	592.55	-	1.3624	807.29	-
8	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	252.00	391.42	98,638.92	1.3624	533.28	134,385.66
9	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหลทาง	ลบ.ม.	10.80	193.43	2,089.09	1.3624	263.53	2,846.17
10	งานท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	-	338.75	-	1.3624	461.51	-
11	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	14.40	290.00	4,176.00	1.3624	395.10	5,689.38
12	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	-	132.12	-	1.3624	180.00	-
13	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	12.60	457.98	5,770.55	1.3624	623.95	7,861.79

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

165,778.06

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง

165,778.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 121,680.90

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3111/2565 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมื่อมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ